



Certificamos que Elbanizia melo wanderley, participou da Palestra **Saúde Bucal da gestante: orientações e cuidados na Atenção Básica**, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Taperoá, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ1027-2024. Duração de 90(Noventa)min.

João Pessoa, 26 de Julho de 2024.



fuliana sousa sous de Aray





Certificamos que Ana Karla Tavares de Farias Ferreira, participou da Palestra **Saúde Bucal da gestante:** orientações e cuidados na Atenção Básica, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Taperoá, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ1027-2024. Duração de 90(Noventa)min.

João Pessoa, 26 de Julho de 2024.



fuliana sousasous de dray





Certificamos que Joana Darc da Cunha Sousa, participou da Palestra **Saúde Bucal da gestante: orientações e cuidados na Atenção Básica**, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Taperoá, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ1027-2024. Duração de 90(Noventa)min.

João Pessoa, 26 de Julho de 2024.



fuliana sousasous de diay





Certificamos que Taciana campos Martins, participou da Palestra **Saúde Bucal da gestante: orientações e cuidados na Atenção Básica**, durante a Caravana da Rede Cuidar Paraíba na cidade de Taperoá, em parceria entre o Governo do Estado da Paraíba e a Universidade Federal da Paraíba, através da Rede Cuidar, pelo projeto de extensão Rede de cuidado em Cardiologia Pediátrica e Perinatologia na Paraíba. Sob o número de registro PJ1027-2024. Duração de 90(Noventa)min.

João Pessoa, 26 de Julho de 2024.



fuliana sousasous de dray